

Liikuntahallin teräsrungon asennustyöt ovat valmistuneet

A-lohkolla kevyiden väliseinien työt jatkuvat toisessa kerroksessa.

Tasointus- ja maalaustyöt etenevät väliseinätöiden mukana.

IVKH: n massalattiatyöt ovat valmistuneet. Kolmannen kerroksen pintalaatan valmistelevat- sekä valutyöt jatkuvat. Julkisivumuuraukset ovat käynnissä A-lohkon etelä-, länsi- ja pohjoissivuilla. Vesikaton pintakermin asennustyöt ovat käynnissä. A-lohkolla on aloitettu ensimmäisessä kerroksessa P1-siivoukset sekä iv-asennusalueiden osastointityöt. Iv-kanava asennustyöt ovat käynnistyneet tekstiilityön tiloissa. LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden mukana.

B-lohkolla ensimmäisen kerroksen seinälaatoitustyöt ovat käynnissä.

Ensimmäisessä kerroksessa on myös käynnissä P1-siivoukset sekä iv-asennusalueiden osastointityöt.

Toisessa ja kolmannessa kerroksessa jatkuvat tasointus- ja maalaustyöt. Toisessa ja kolmannessa kerroksessa jatkuvat Pintalaatan valmistelevat- sekä valutyöt jatkuvat toisessa ja kolmannessa kerroksessa. LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden mukana.

C-lohkon liikuntahallin teräsrunkoasennukset ovat valmistuneet ja elementtiasennustyöt jatkuvat. Pukuhuoneiden väliseinien muuraustyöt ovat käynnissä.

A-lohkolla jatkuvat muun muassa kolmannen kerroksen pintalattioiden valmistelevat- sekä valutyöt, kevyet väliseinätyöt sekä julkisivumuuraus.

B-lohkolla jatkuvat toisen ja kolmannen kerroksen pintalattioiden työt sekä väliseinien muuraustyöt. Laatoitustyöt jatkuvat B-lohkon ensimmäisessä kerroksessa.

C-lohkon liikuntahallin osalta jatkuvat sisätäyttö- ja elementtiasennustyöt.

Työmaan Viikoittaisen TR-mittauksen tulokseksi on mitattu 97,33 %. Työmaalla on työskennelty 326 päivää tapaturmitta.



Kuva A-lohkon julkisivumuurausta



Kuva A-lohkon iv- asennuksia



Kuva B-lohkon seinälaatoitustöistä



Kuva C-lohkon liikuntahallin työt etenevät



Kuva lohkoakaavio

Yhteistyössä:

Mika Rauhala
mika.rauhala@ncc.fi

Tiina Mölläri
tiina.mollari@rovaniemi.fi

Hankesivusto: rovaniemi.fi/napsu